檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年9月22日

發文字號：府教特字第1040326356號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(5個電子檔)(0326356A00_ATTCH1.doc、0326356A00_ATTCH2.doc、0326356A

00_ATTCH3.doc、0326356A00_ATTCH4.doc、0326356A00_ATTCH5.doc)

主旨：國立臺中教育大學特殊教育中心為增進輔導區與大專資源

教室輔導人員特殊教育知能，訂於104年10月14日、10月1

7日、10月6日、10月31日、11月7日與11月14日辦理特殊

教育相關研習，檢附實施計畫乙份（如附件〉，請協助轉

知貴校(校)教師參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學104年9月21日臺中大學特中字第10

41560020號函辦理。

二、請參加教師連結至「教育部特殊教育通報網」http://www

.set.edu.tw/frame.asp→研習課程區→大學特教中心研

習→研習名稱「10/14融合教育知能研習 -資源班實務工作

坊」、「10/17 -身心障礙學生鑑定與輔導工作研習」、

「10/31-特殊教育專業知能進階研習-國小數學科補救教學

原理與策略」、「11/7特殊教育專業知能研習-自閉症的

發展與迷思」、「11/14特殊教育增能工作坊」。

三、本研習國立臺中教育大學可提供校內停車位給與會學員，

並依相關收費要點辦理。

3

1040003810

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:104/09/22

■■■■■■■有附件

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請各校本權責惠予參加教師公（差）假登記。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2015-09-22
08:52:40